

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	5741095
Descrizione Ordine	Ordine registri vari e materiale di cancelleria
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z782E87C68
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	30/09/2020
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	04/10/2020
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE LOMBARDIA > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO - ALIGHIERI
Codice Fiscale Ente	93018870159
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRESIVO STATALE DANTE ALIGHIERI
Indirizzo Ufficio	VIA PIAVE 31, 20010 - VITTUONE (MI)
Telefono / FAX ufficio	029024781/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFTTG1
Punto Ordinante	ROSANNA GIORDANO / CF: GRDRNN63D54B492W
Email Punto Ordinante	MIIC86200P@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	ROSANNA GIORDANO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A.
Partita IVA Impresa	00150470342
Codice Fiscale Impresa	00150470342
Indirizzo Sede Legale	VIA BERNINI 22/A - 43126 - PARMA(PR)
Telefono / Fax	0521299412/0521952340
PEC Registro Imprese	DISTRIBUZIONE@SPAGGIARI.EU
Tipologia impresa	SOCIETÀ PER AZIONI
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	12309
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	10/07/1926
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	PR
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	3252491
INPS: Matricola aziendale	5600800238
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	26966976; 21315568
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.PARMA@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	GRAFICA INDUSTRIA / EDITORIA, INDUSTRIA,

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT0710760112700000000160432
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	PIER PAOLO AVANZI VNZPPL70S21D611V

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 41) - Scheda tecnica: Penne monouso

Marca: BIC - Codice articolo produttore: ZPS008 - Nome commerciale della penna monouso: Penna Sfera Bic Soft ROSSA - Codice articolo fornitore: ZPS008-R - Prezzo: 0,19 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Note: Penna Sfera Bic Soft - Immagine: - - Descrizione tecnica: Penna Sfera Bic Soft - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore inchiostro: ROSSO - Tratto [mm]: 1,2 - Chiusura: cappuccio - Clip: NO - Unità di misura: Pezzo - Tipologia punta: sfera - Tipologia inchiostro: gel

Oggetto dell'ordine (2 di 41) - Scheda tecnica: Fermagli

Marca: MOLHO LEONE - Codice articolo produttore: 21105 - Nome commerciale dei fermagli: FERMAGLI N. 5 SCATOLA 100 PZ 49 MM - Codice articolo fornitore: ZFE005 - Prezzo: 0,47 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 500 - Url immagine: [http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZCO070.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZCO070.jpg&pm=resize(100)) - Immagine: - - Descrizione tecnica: FERMAGLI IN ACCIAIO NICHELATO, RESISTENTI ALLA RUGGINE. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Colore: metallo - Unità di misura: Scatola - Materiale: acciaio nichelato e temperato -

Oggetto dell'ordine (3 di 41) - Scheda tecnica: Registri

Marca: SPAGGIARI - Codice articolo produttore: 34D - Nome commerciale del registro: Reg.Firma Presenza 50 Docenti-121ff - Codice articolo fornitore: M34D - Prezzo: 39 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Url immagine: [http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=34D.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=34D.jpg&pm=resize(100)) - Descrizione tecnica: Reg.Firma Presenza 50 Docenti-121ff - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prezzo per unità di prodotto: 33,0000 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: generico - Formato [cm]:

Oggetto dell'ordine (4 di 41) - Scheda tecnica: Penne monouso

Marca: PENTEL - Codice articolo produttore: BK77-A - Nome commerciale della penna monouso: PENNA A SFERA SUPERB PENTEL BK77 NERO - Codice articolo fornitore: ZPS010/N - Prezzo: 0,76 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Url immagine: <http://img.spaggiari.eu/picture.php?f=ZPS010.jpg> - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Colore inchiostro: NERO - Tratto [mm]: 0,7 - Chiusura: cappuccio - Clip: SI - Unità di misura: Pezzo - Tipologia punta: sfera - Tipologia

Oggetto dell'ordine (5 di 41) - Scheda tecnica: Registri

Marca: SPAGGIARI - Codice articolo produttore: 494RID - Nome commerciale del registro: Registro Scuola Dell'Infanzia MODELLO SEMPLIFICATO - Codice articolo fornitore: 494RID - Prezzo: 4,2 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Url immagine: <http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa> - Descrizione tecnica: Registro di 44 pagine, per 30 alunni, dotato di copertina a colori con tasca porta documenti. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prezzo per unità di prodotto: 3,5000 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: di classe - Formato [cm]: 24,5X34 - Pagine (totale escluse copertine): 44

Oggetto dell'ordine (6 di 41) - Scheda tecnica: Temperamatite

Marca: LEBEZ - Codice articolo produttore: 4310 - Nome commerciale del temperamatite: TEMPERAMATITE DA TAVOLO A BATTERIE - Codice articolo fornitore: ZMT171 - Prezzo: 9,64 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 500 - Note: FUNZIONANTE CON BATTERIE - Url immagine:

[http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZMT171.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZMT171.jpg&pm=resize(100)) - Descrizione tecnica: TEMPERAMATITE DA TAVOLO CON BATTERIA 1 FORO. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Prezzo per unità di prodotto: 9,6400 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: con contenitore - Fori: 1 - Materiale:

Oggetto dell'ordine (7 di 41) - Scheda tecnica: Molle a doppia clip

Marca: NIKOFFICE - Codice articolo produttore: 18NIK003 - Nome commerciale delle molle a doppia clip: MOLLA FERMACARTE 32MM. - 12PZ. - Codice articolo fornitore: ZFE205/C - Prezzo: 1,05 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 12 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 500 - Url immagine:

[http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZFE205/C.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZFE205/C.jpg&pm=resize(100)) - Immagine: - - Descrizione tecnica: MOLLA FERMACARTE 32MM. - 12PZ. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: NERO - Unità di misura: Scatola - Materiale: acciaio verniciato - Dimensioni

Oggetto dell'ordine (8 di 41) - Scheda tecnica: Fermagli

Marca: MOLHO LEONE - Codice articolo produttore: 21114 - Nome commerciale dei fermagli: FERMACARTE N. 4 SCATOLA 100 PZ 32 MM - Codice articolo fornitore: ZFE004 - Prezzo: 0,23 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 500 - Url immagine:

[http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZFE004.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZFE004.jpg&pm=resize(100)) - Immagine: - - Descrizione tecnica: FERMACARTE IN ACCIAIO NICHELATO, RESISTENTI ALLA RUGGINE. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Colore: metallo - Unità di misura: Scatola - Materiale: acciaio nichelato e temperato -

Oggetto dell'ordine (9 di 41) - Scheda tecnica: Nastri adesivi

Marca: SCOTCH - Codice articolo produttore: 18907 - Nome commerciale del nastro adesivo: NASTRO BIADESIVO CON SUPPORTO IN CARTA. - Codice articolo fornitore: ZNA300 - Prezzo: 4,78 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Url immagine:

[http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZNA300.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZNA300.jpg&pm=resize(100)) - Immagine: - - Descrizione tecnica: NASTRO BIADESIVO CON SUPPORTO IN CARTA. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Lunghezza [m]: 50 - Colore: BIANCO - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: biadesivo - Altezza [mm]: 19 - Materiale: ACRILICO

Oggetto dell'ordine (10 di 41) - Scheda tecnica: Levapunti

Marca: ZENITH - Codice articolo produttore: 0505801099 - Nome commerciale della levapunti: LEVAPUNTI ZENITH 580 - Codice articolo fornitore: ZCC305 - Prezzo: 5,70 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 200 - Url immagine:

[http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZCC605.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZCC605.jpg&pm=resize(100)) - Immagine: - - Descrizione tecnica: LEVAPUNTI 580 REALIZZATO IN FERRO NICHELATO CON BECCUCCIO E PIASTRINA IN ACCIAIO TEMPRATO. IDEALE PER OGNI TIPO DI PUNTO. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prezzo per unità di prodotto: 5,7000 - Unità di prodotto: Pezzo - Materiale: acciaio nichelato - Beccuccio e piastrina in acciaio temperato e nichelato: SI

Oggetto dell'ordine (11 di 41) - Scheda tecnica: Registri

Marca: SPAGGIARI - Codice articolo produttore: 266/3 - Nome commerciale del registro: Registro Dei Verbali Delle Riunioni Mensili Del Consiglio Di Classe Di Sc. SEC. I GR. - Codice articolo fornitore: M266/3 - Prezzo: 10 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Note: Triennale - Serve Per I 3 Anni Di Una Sola Classe O Per 3 Classi Diverse - Url immagine: [http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=266/3.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=266/3.jpg&pm=resize(100)) - Descrizione tecnica: Registro Dei Verbali Delle Riunioni Mensili Del Consiglio Di Classe Di Sc. SEC. I GR. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prezzo per unità di prodotto: 8,4000 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: per insegnante - Formato [cm]: 25X35 - Pagine (totale escluse copertine): 50

Oggetto dell'ordine (12 di 41) - Scheda tecnica: Registri

Marca: SPAGGIARI - Codice articolo produttore: 34ATA/8 - Nome commerciale del registro: Reg.Firma Presenza 8 Nomi Ata-51ff - Codice articolo fornitore: 34ATA/8 - Prezzo: 16,5 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Url immagine: [http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=34ATA.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=34ATA.jpg&pm=resize(100)) - Descrizione tecnica: Reg.Firma Presenza 8 Nomi Ata-51ff - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prezzo per unità di prodotto: 13,8000 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: generico - Formato [cm]: 22X32 - Pagine (totale escluse copertine): 51

Oggetto dell'ordine (13 di 41) - Scheda tecnica: Scatole portaprogetti

Marca: GARDA - Codice articolo produttore: 1914E - Nome commerciale della scatola portaprogetti: CART. P/PROGETTO 3 BOTTONI 15 CM VERDE - Codice articolo fornitore: ZSA015/V - Prezzo: 1,29 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Url immagine: [http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZSA015.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZSA015.jpg&pm=resize(100)) - Descrizione tecnica: CARTELLA PORTAPROGETTI 3 BOTTONI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: 25X35 - Colore: VERDE - Portaetichette: NO - Foro di estrazione: NO - Spessore materiale [mm]: 1 - Tipologia di chiusura: con bottone - Materiale: presspan verniciato - Dorso [cm]: 15

Oggetto dell'ordine (14 di 41) - Scheda tecnica: Buste in plastica con e senza foratura universale

Marca: SEI ROTA - Codice articolo produttore: 662212 - Nome commerciale della busta in plastica con e senza foratura universale: BUSTE FORATE 22X30 9/100 B/A - Codice articolo fornitore: ZCT030 - Prezzo: 1,87 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Note: ANTIRIFLESSO - Url immagine: [http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZCT030.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZCT030.jpg&pm=resize(100)) - Descrizione tecnica: BUSTE FORATE 22X30 9/100 B/A - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm o uni]: 22X30 - Finitura: liscia - Colore: TRASPARENTE - Soffietto: NO - Spessore [micron]: 9 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: con foratura universale - Tipologia di chiusura: aperta - Materiale: Polipropilene

Oggetto dell'ordine (15 di 41) - Scheda tecnica: Scatole per archivio

Marca: SEI - Codice articolo produttore: 679008 - Nome commerciale della scatola per archivio: SCAT.ARCH.SCATTO 80 COLPAN ROSSO - Codice articolo fornitore: ZSA041/R - Prezzo: 6,05 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Url immagine: <http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa> - Descrizione tecnica: SCAT.ARCH.SCATTO 80 COLPAN ROSSO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: 25X35 - Colore: ROSSO - Portaetichette: SI - Foro di estrazione: NO - Spessore materiale [mm]: 4 - Tipologia di chiusura: con bottone - Materiale: cartone foderato con carta gofrata - Dorso [cm]: 8

Oggetto dell'ordine (16 di 41) - Scheda tecnica: Buste commerciali

Marca: PIGNA - Codice articolo produttore: 0593022 - Nome commerciale della busta commerciale: BUSTE BIANCHE 90 11X23 C/STRIP 500 PZ - Codice articolo fornitore: ZBU054/500 - Prezzo: 10,21 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 -

Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Note: CONFEZIONE DA 500 BUSTE. - Url immagine: [http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZBU054.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZBU054.jpg&pm=resize(100)) - Descrizione tecnica: BUSTE BIANCHE 90 11X23 C/STRIP 25PZ - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato (lxh) [cm e uni]: 11X23 - Peso [g/m²]: 90 - Colore: BIANCO - Tipologia chiusura:

Oggetto dell'ordine (17 di 41) - Scheda tecnica: Colla

Marca: UHU BISON - Codice articolo produttore: 9134 - Nome commerciale della colla: COLLA BOSTIK SILICONE UNIVERSALE 60 ML - Codice articolo fornitore: ZCO497 - Prezzo: 2,3 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 200 - Url immagine: [http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZCO497.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZCO497.jpg&pm=resize(100)) - Immagine: - - Descrizione tecnica: COLLA BOSTIK SILICONE UNIVERSALE 60 ML - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm³]: 60 ML. - Tipologia: pasta in stick

Oggetto dell'ordine (18 di 41) - Scheda tecnica: Nastri adesivi

Marca: SCOTCH - Codice articolo produttore: 86999 - Nome commerciale del nastro adesivo: NASTRO ADESIVO 550 15X66 3M - Codice articolo fornitore: ZNA022 - Prezzo: 1,33 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Url immagine: [http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZNA022.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZNA022.jpg&pm=resize(100)) - Immagine: - - Descrizione tecnica: NASTRO ADESIVO 550 15X66 3M - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Lunghezza [m]: 66 - Colore: TRASPARENTE - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto plastico - Altezza [mm]: 15 - Materiale: PPL

Oggetto dell'ordine (19 di 41) - Scheda tecnica: Cucitrici

Marca: BALMA - Codice articolo produttore: 548/E - Nome commerciale della cucitrice: CUCITRICE ZENITH 548/E - Codice articolo fornitore: ZCC007 - Prezzo: 17,9 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 200 - Note: OFFERTA VALIDA FINO AL 30/06/2019 - Url immagine: [http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZCC007.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZCC007.jpg&pm=resize(100)) - Immagine: - - Descrizione tecnica: CUCITRICE 548/E REALIZZATA INTERAMENTE IN METALLO VERNICIATO BICOLORE CON FINITURE NICHELATE. DOTATA DI DISPOSITIVO BREVETTATO ANTINCEPPAMENTO. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Passo o dimensione del punto [mm]: 64/48 - Capacità di cucitura [fogli da 80 g/m²]: 30 - Profondità cucitura [mm]: 46 - Capacità serbatoio [punti]: 100 - Punto aperto: NO - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: a pinza - Materiale della struttura: metallo con finiture nichelate

Oggetto dell'ordine (20 di 41) - Scheda tecnica: Evidenziatori

Marca: FILA - Codice articolo produttore: 8305 - Nome commerciale dell'evidenziatore: EVIDENZIATORE TRATTO VIDEO GIALLO - Codice articolo fornitore: ZEV015/G - Prezzo: 0,46 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 500 - Url immagine: <http://img.spaggiari.eu/picture.php?f=ZEV015.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: EVIDENZIATORE FILA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Larghezza tratto [mm]: 5/1 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: a inchiostro liquido - Colore: GIALLO

Oggetto dell'ordine (21 di 41) - Scheda tecnica: Correttori

Marca: PRITT - Codice articolo produttore: 2120608 - Nome commerciale del correttore: CORRET PRITT ROLLER COMPACT 6 MM. - Codice articolo fornitore: ZCR051 - Prezzo: 2,37 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 100 - Url immagine: [http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZCR051.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZCR051.jpg&pm=resize(100)) - Descrizione tecnica: CORRET PRITT ROLLER COMPACT 6 MM. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza nastro [m]: 8 - Altezza nastro [mm]: 8 - Contenuto [ml]: 6 - Prezzo per unità di prodotto: 2,3100 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: a nastro - usa e getta

Oggetto dell'ordine (22 di 41) - Scheda tecnica: Penne monouso

Marca: BIC - Codice articolo produttore: ZPS008 - Nome commerciale della penna monouso: Penna Sfera Bic Soft NERA - Codice articolo fornitore: ZPS008-N - Prezzo: 0,19 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Note: Penna Sfera Bic Soft - Immagine: - - Descrizione tecnica: Penna Sfera Bic Soft - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore inchiostro: NERO - Tratto [mm]: 1,2 - Chiusura: cappuccio - Clip: NO - Unità di misura: Pezzo - Tipologia punta: sfera - Tipologia inchiostro: gel

Oggetto dell'ordine (23 di 41) - Scheda tecnica: Colla

Marca: PATTEX - Codice articolo produttore: 1864203 - Nome commerciale della colla: COLLA PATTEX MILLECHIODI - 100 GR. - Codice articolo fornitore: ZCO208 - Prezzo: 5,46 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Url immagine: [http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZCO208.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZCO208.jpg&pm=resize(100)) - Immagine: - - Descrizione tecnica: COLLA PATTEX MILLECHIODI - 100 GR. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm³]: 100 - Tipologia: liquida in tubo

Oggetto dell'ordine (24 di 41) - Scheda tecnica: Punti per cucitrici

Marca: ZENITH - Codice articolo produttore: 0311301401 - Nome commerciale delle punti per cucitrici: PUNTI ZENITH 130E 1000PT. - - Codice articolo fornitore: ZPU001/C - Prezzo: 7,78 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1000 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Note: IL PREZZO INDICATO E' RIFERITO AL SINGOLO PREZZO ED E' LEGATO ALL'ACQUISTO DEL LOTTO MINIMO. ART. ACQUISTABILE A MULTIPLI DI 10 PZ. - Url immagine: [http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZPU001.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZPU001.jpg&pm=resize(100)) - Descrizione tecnica: PUNTI ZENITH 130E 1000PT. - 10 SCATOLE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Gamba [mm]: 48 - Unità di misura: Scatola - Materiale: acciaio naturale - Passo [mm]: 64/48

Oggetto dell'ordine (25 di 41) - Scheda tecnica: Blocchi

Marca: BM - Codice articolo produttore: 0100020 - Nome commerciale dei blocchi: BLOCK NOTES 21X297 RIGHE - Codice articolo fornitore: ZBN005 - Prezzo: 0,73 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Url immagine: <https://web.spaggiari.eu/etb/app/default/prodotti.php?c=ZBN005> - Immagine: - - Descrizione tecnica: BLOCK NOTES 21X297 RIGHE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato (lxh) [cm]: A4 - Tipo di rilegatura: PUNTI METALLICI - Microperforazione: SI - Pagine per blocco [numero]: 60 - Peso fogli [g/m²]: 60 - Fogli ricalcanti: NO - Copie per foglio ricalcante [numero]: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 0,7300 - Unità di prodotto: Pezzo - Area utilizzo: scuola - Stampa: righe - Tipo di copertina: cartone

Oggetto dell'ordine (26 di 41) - Scheda tecnica: Evidenziatori

Marca: FILA - Codice articolo produttore: 8310 - Nome commerciale dell'evidenziatore: EVIDENZIATORE TRATTO VIDEO 6 COLORI ASS. - Codice articolo fornitore: ZEV015/ASS - Prezzo: 2,78 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 500 - Url immagine: <http://img.spaggiari.eu/picture.php?f=ZEV015.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: EVIDENZIATORE FILA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENINO

VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Larghezza tratto [mm]: 5 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: a inchiostro liquido - Colore: ASSORTITI

Oggetto dell'ordine (27 di 41) - Scheda tecnica: Scatole per archivio

Marca: SEI - Codice articolo produttore: 679008 - Nome commerciale della scatola per archivio: SCAT.ARCH.SCATTO 80 COLPAN BLU - Codice articolo fornitore: ZSA041/B - Prezzo: 6,05 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Url immagine: <http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa> - Descrizione tecnica: SCAT.ARCH.SCATTO 80 COLPAN BLU - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: 25X35 - Colore: BLU - Portaetichette: SI - Foro di estrazione: NO - Spessore materiale [mm]: 4 - Tipologia di chiusura: con bottone - Materiale: cartone foderato con carta gofrata - Dorso [cm]: 8

Oggetto dell'ordine (28 di 41) - Scheda tecnica: Foglietti riposizionabili

Marca: POST-IT - Codice articolo produttore: 23799 - Nome commerciale del foglietto riposizionabile: POST-IT 654 76X76 3M - Codice articolo fornitore: ZPI654 - Prezzo: 1,12 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Url immagine: [http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZPI654.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZPI654.jpg&pm=resize(100)) - Descrizione tecnica: POST-IT BLOCCHETTO AUTOADESIVO RIPOSIZIONABILE CARTA 72 GR 100 FG - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Formato [cm]: 76X76 - Colore: GIALLO - Fogli per blocchetto: 100 - Unità di misura:

Oggetto dell'ordine (29 di 41) - Scheda tecnica: Scatole portaprogetti

Marca: GARDA - Codice articolo produttore: 1914E - Nome commerciale della scatola portaprogetti: CART. P/PROGETTO 3 BOTTONI 15 CM BLU. - Codice articolo fornitore: ZSA015/B - Prezzo: 1,29 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Url immagine: [http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZSA015.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZSA015.jpg&pm=resize(100)) - Descrizione tecnica: CARTELLA PORTAPROGETTI 3 BOTTONI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: 25X35 - Colore: BLU - Portaetichette: NO - Foro di estrazione: NO - Spessore materiale [mm]: 1 - Tipologia di chiusura: con bottone - Materiale: presspan verniciato - Dorso [cm]: 15

Oggetto dell'ordine (30 di 41) - Scheda tecnica: Blocchi

Marca: ARTI GRAFICHE - Codice articolo produttore: 10110 - Nome commerciale dei blocchi: BLOCK NOTES 21X297 QUADRI 5MM - Codice articolo fornitore: ZBN001 - Prezzo: 0,73 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Url immagine: [http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZBN001.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZBN001.jpg&pm=resize(100)) - Immagine: - - Descrizione tecnica: BLOCK NOTES 21X297 QUADRI 5MM - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato (l x h) [cm]: A4 - Tipo di rilegatura: COLLATURA - Microperforazione: NO - Pagine per blocco [numero]: 60 - Peso fogli [g/m²]: 55 - Fogli ricalcanti: NO - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 0,7300 - Unità di prodotto: Pezzo - Area utilizzo: notes - Stampa: quadri da 5mm - Tipo di copertina: cartone

Oggetto dell'ordine (31 di 41) - Scheda tecnica: Timbri a testo fisso

Marca: COLOP - Codice articolo produttore: ZTI632 - Nome commerciale del timbro a testo fisso: TIMBRO COLOP 50 - 2 righe - Codice articolo fornitore: ZTI632 - Prezzo: 13,49 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Url immagine: [http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZTI632.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZTI632.jpg&pm=resize(100)) - Descrizione tecnica: TIMBRO COLOP 50 - 2 righe - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [mm]: 30x69 - Materiale struttura: PPL - Bande: 1 - Ultimo anno valido: 2022 - Materiale struttura inchiostriante: in gomma - Meccanismo di stampa: autoinchiostriante - Altezza caratteri [mm]: 2

Oggetto dell'ordine (32 di 41) - Scheda tecnica: Temperamatite

Marca: ARTIGLIO - Codice articolo produttore: 4118 - Nome commerciale del temperamatite: TEMPERINI 2 FORI PLASTICA C/SERBATOIO - Codice articolo fornitore: ZMT135 - Prezzo: 0,5 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 500 - Url immagine: [http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZMT135.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZMT135.jpg&pm=resize(100)) - Descrizione tecnica: TEMPERAMATITE CON CONTENITORE 2 FORI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Prezzo per unità di prodotto: 0,5000 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: con contenitore - Fori: 1 - Materiale: PLASTICA

Oggetto dell'ordine (33 di 41) - Scheda tecnica: Gomme

Marca: STAEDTLER - Codice articolo produttore: 52650 - Nome commerciale della gomma: GOMME MATITA STAEDTLER - Codice articolo fornitore: ZGO001/C - Prezzo: 11,61 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Garanzia: CONFEZIONE DA 20 GOMME - Note: OFFERTA VALIDA FINO AL 30/06/2019 - Url immagine: [http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZGO001.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZGO001.jpg&pm=resize(100)) - Immagine: - - Descrizione tecnica: GOMMA IN PLASTICA BIANCA IDEALE PER CANCELLARE TRATTI DI MATITA E PASTELLI. CANCELLATURE PERFETTE E PULITE CON RESIDUI DI GOMMA RIDOTTI AL MINIMO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Prezzo per unità di prodotto: 8,9000 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia del materiale gomma: in vinile - Dimensioni/diametro [cm]: 62X23X13

Oggetto dell'ordine (34 di 41) - Scheda tecnica: Gomme

Marca: NIKOFFICE - Codice articolo produttore: 26NIK016 - Nome commerciale della gomma: GOMMA MATITA BIANCA 36 PZ - Codice articolo fornitore: ZGO015/C - Prezzo: 2,74 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 30 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Url immagine: [http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZGO015.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZGO015.jpg&pm=resize(100)) - Immagine: - - Descrizione tecnica: GOMMA MATITA BIANCA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Prezzo per unità di prodotto: 2,7400 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia del materiale gomma: in vinile -

Oggetto dell'ordine (35 di 41) - Scheda tecnica: Scatole portaprogetti

Marca: GARDA - Codice articolo produttore: 1914E - Nome commerciale della scatola portaprogetti: CART. P/PROGETTO 3 BOTTONI 15 CM GIALLO - Codice articolo fornitore: ZSA015/G - Prezzo: 1,29 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Url immagine: [http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZSA015.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZSA015.jpg&pm=resize(100)) - Descrizione tecnica: CARTELLA PORTAPROGETTI 3 BOTTONI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: 25X35 - Colore: GIALLO - Portaetichette: NO - Foro di estrazione: NO - Spessore materiale [mm]: 1 - Tipologia di chiusura: con bottone - Materiale: pressspan verniciato - Dorso [cm]: 15

Oggetto dell'ordine (36 di 41) - Scheda tecnica: Scatole portaprogetti

Marca: GARDA - Codice articolo produttore: 1914E - Nome commerciale della scatola portaprogetti: CART. P/PROGETTO 3 BOTTONI 15 CM ROSSO - Codice articolo fornitore: ZSA015/R - Prezzo: 1,29 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Url immagine: [http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZSA015.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZSA015.jpg&pm=resize(100)) - Descrizione tecnica: CARTELLA PORTAPROGETTI 3 BOTTONI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: 25X35 - Colore: ROSSO - Portaetichette: NO - Foro di estrazione: NO - Spessore materiale [mm]: 1 - Tipologia di chiusura: con bottone - Materiale: pressspan verniciato - Dorso [cm]: 15

Oggetto dell'ordine (37 di 41) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone

Marca: CARTOTECNICA DEL GARDA - Codice articolo produttore: 111A - Nome commerciale della cartellina in cartone: CARPETTA MANILLA 3 LEMBI 25X33 CONFEZIONE DA 50 PZ IN COLORI ASSORTITI. - Codice articolo fornitore: ZCP010/ASS - Prezzo: 4,86 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 5000 - Url immagine: [http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZCP010.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZCP010.jpg&pm=resize(100)) - Immagine: - - Descrizione tecnica: CARTELLINA MANILLA 3 LEMBI IN CARTONCINO DA 220 GR. CONFEZIONE DA 50 PEZZI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Formato esterno [cm]: 25X33 - Colore: ASSORTITI - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 220 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: a 3 lembi - Materiale: manilla

Oggetto dell'ordine (38 di 41) - Scheda tecnica: Forbici da carta

Marca: ARTIGLIO - Codice articolo produttore: 4363 - Nome commerciale della forbice da carta: FORBICI UFFICIO CM 21 IMPUGNATURA PLASTICA - Codice articolo fornitore: ZFO021 - Prezzo: 0,95 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 200 - Url immagine: <http://img.spaggiari.eu/picture.php?f=ZFO021.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: FORBIDI STAR SOFT DOTATE DI IMPUGNATURA MORBIDA CON LAMA IN ACCIAIO INOSSIDABILE SPAZZOLATO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Materiale lame: Acciaio inox - Lunghezza totale [cm]: 21 - Meccanismo bloccalame: NO

Oggetto dell'ordine (39 di 41) - Scheda tecnica: Matite di grafite in legno

Marca: STAEDTLER - Codice articolo produttore: 120 - Nome commerciale della matita di grafite in legno: MATITE NORIS 120 STAEDTLER B - Codice articolo fornitore: ZMT020/B - Prezzo: 0,39 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Url immagine: <http://img.spaggiari.eu/picture.php?f=ZMT020.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: MATITE NORIS 120 STAEDTLER B - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Forma sezione fusto: esagonale - Unità di misura: Pezzo - Tipologia:

Oggetto dell'ordine (40 di 41) - Scheda tecnica: Inchiostri per timbri

Marca: NIKOFFICE - Codice articolo produttore: CUS020 - Nome commerciale dell'inchiostro per timbri: INCHIOSTRO TIMBRI 30 ML C/OLIO EKO NERO - Codice articolo fornitore: ZCUS020/N - Prezzo: 5,78 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 100 - Url immagine: [http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZCUS020.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZCUS020.jpg&pm=resize(100)) - Descrizione tecnica: INCHIOSTRO CON OLIO PER TIMBRI IN METALLO CON DISTRIBUTORE INCORPORATO. FORMATO 30 ML - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Contenuto [ml]: 30 - Erogatore: SI - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 5,7800 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: in metallo - Colore: NERO - Materiale contenitore: PLASTICA

Oggetto dell'ordine (41 di 41) - Scheda tecnica: Foglietti riposizionabili

Marca: POST-IT - Codice articolo produttore: 22903 - Nome commerciale del foglietto riposizionabile: POST IT 655 76X127 3M - Codice articolo fornitore: ZPI655 - Prezzo: 1,45 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Url immagine: [http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZPI655.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZPI655.jpg&pm=resize(100)) - Descrizione tecnica: POST-IT BLOCCHETTO AUTOADESIVO RIPOSIZIONABILE CARTA 72 GR 100 FG - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA,

CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Formato [cm]: 76X127 - Colore: GIALLO - Fogli per blocchetto: 100 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: semplice - Rigatura: assente

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Penna Sfera Bic Soft ROSSA	0,19	30 (Pezzo)	5,70 €	22,00
2	FERMAGLI N. 5 SCATOLA 100 PZ 49 MM	0,47	30 (Scatola)	14,10 €	22,00
3	Reg.Firma Presenza 50 Docenti-121ff	39,00	1 (Pezzo)	39,00 €	22,00
4	PENNA A SFERA SUPERB PENTEL BK77 NERO	0,76	30 (Pezzo)	22,80 €	22,00
5	Registro Scuola Dell'Infanzia MODELLO SEMPLIFICATO	4,20	16 (Pezzo)	67,20 €	22,00
6	TEMPERAMATITE DA TAVOLO A BATTERIE	9,64	2 (Pezzo)	19,28 €	22,00
7	MOLLA FERMACARTE 32MM. - 12PZ.	1,05	10 (Scatola)	10,50 €	22,00
8	FERMAGLI N. 4 SCATOLA 100 PZ 32 MM	0,23	30 (Scatola)	6,90 €	22,00

9	NASTRO BIADESIVO CON SUPPORTO IN CARTA.	4,78	4 (Pezzo)	19,12 €	22,00
10	LEVAPUNTI ZENITH 580	5,70	4 (Pezzo)	22,80 €	22,00
11	Registro Dei Verbali Delle Riunioni Mensili Del Consiglio Di Classe Di Sc. SEC. I GR.	10,00	15 (Pezzo)	150,00 €	22,00
12	Reg.Firma Presenza 8 Nomi Ata-51ff	16,50	2 (Pezzo)	33,00 €	22,00
13	CART. P/PROGETTO 3 BOTTONI 15 CM VERDE	1,29	20 (Pezzo)	25,80 €	22,00
14	BUSTE FORATE 22X30 9/100 B/A	1,87	10 (Pezzo)	18,70 €	22,00
15	SCAT.ARCH.SCAT TO 80 COLPAN ROSSO	6,05	2 (Pezzo)	12,10 €	22,00
16	BUSTE BIANCHE 90 11X23 C/STRIP 500 PZ	10,21	2 (Pezzo)	20,42 €	22,00
17	COLLA BOSTIK SILICONE UNIVERSALE 60 ML	2,30	4 (Pezzo)	9,20 €	22,00
18	NASTRO ADESIVO 550 15X66 3M	1,33	30 (Pezzo)	39,90 €	22,00
19	CUCITRICE ZENITH 548/E	17,90	2 (Pezzo)	35,80 €	22,00

20	EVIDENZIATORE TRATTO VIDEO GIALLO	0,46	20 (Pezzo)	9,20 €	22,00
21	CORRET PRITT ROLLER COMPACT 6 MM.	2,37	20 (Pezzo)	47,40 €	22,00
22	Penna Sfera Bic Soft NERA	0,19	50 (Pezzo)	9,50 €	22,00
23	COLLA PATTEX MILLECHIODI - 100 GR.	5,46	2 (Pezzo)	10,92 €	22,00
24	PUNTI ZENITH 130E 1000PT. -	7,78	3 (Scatola)	23,34 €	22,00
25	BLOCK NOTES 21X297 RIGHE	0,73	25 (Pezzo)	18,25 €	22,00
26	EVIDENZIATORE TRATTO VIDEO 6 COLORI ASS.	2,78	10 (Pezzo)	27,80 €	22,00
27	SCAT.ARCH.SCAT TO 80 COLPAN BLU	6,05	2 (Pezzo)	12,10 €	22,00
28	POST-IT 654 76X76 3M	1,12	50 (Pezzo)	56,00 €	22,00
29	CART. P/PROGETTO 3 BOTTONI 15 CM BLU.	1,29	20 (Pezzo)	25,80 €	22,00
30	BLOCK NOTES 21X297 QUADRI 5MM	0,73	25 (Pezzo)	18,25 €	22,00

31	TIMBRO COLOP 50 - 2 righe	13,49	1 (Pezzo)	13,49 €	22,00
32	TEMPERINI 2 FORI PLASTICA C/SERBATOIO	0,50	10 (Pezzo)	5,00 €	22,00
33	GOMME MATITA STAEDTLER	11,61	1 (Pezzo)	11,61 €	22,00
34	GOMMA MATITA BIANCA 36 PZ	2,74	2 (Pezzo)	5,48 €	22,00
35	CART. P/PROGETTO 3 BOTTONI 15 CM GIALLO	1,29	20 (Pezzo)	25,80 €	22,00
36	CART. P/PROGETTO 3 BOTTONI 15 CM ROSSO	1,29	20 (Pezzo)	25,80 €	22,00
37	CARPETTA MANILLA 3 LEMBI 25X33 CONFEZIONE DA 50 PZ IN COLORI ASSORTITI.	4,86	10 (Pezzo)	48,60 €	22,00
38	FORBICI UFFICIO CM 21 IMPUGNATURA PLASTICA	0,95	5 (Pezzo)	4,75 €	22,00
39	MATITE NORIS 120 STAEDTLER B	0,39	30 (Pezzo)	11,70 €	22,00
40	INCHIOSTRO TIMBRI 30 ML C/OLIO EKO NERO	5,78	1 (Pezzo)	5,78 €	22,00
41	POST IT 655 76X127 3M	1,45	50 (Pezzo)	72,50 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	1061,39
IVA €	233,51
Totale Ordine (IVA inclusa) €	1294,90

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA PIAVE 31 - 20010 - VITTUONE - (MI)
Indirizzo di Fatturazione	VIA PIAVE 31 - 20010 - VITTUONE - (MI)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO - ALIGHIERI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	93018870159
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	non indicato

NOTE ALL'ORDINE
Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO
<p>Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.</p>

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE